Incipit sermo in praesentibus quo et
quibus sit factum Ca. 8.9
et p. q. nro. quibus ad hoc tenentur

expositio hinc ubi sit regis scti Aug
 qui et scti iohannis scti iohannis pbr
 solatoria et scti sermo scti iohannis
 pbr de persecuce
 scti ex sermone quod s. ioh. de con
 tempu mundi
 scti sermo scti iohannis pbr de vicio
 hinc et scti epla veni hinc
 hinc de timore iudicii extremi
 et de spe que est in deum
 scti epla scti iohannis pbr ad filium
 anaxion
 scti epla scti iohannis pbr consolatio
 ria ad pulchram d. dormitio blesilla
 que fuit filia eiusdem pauli.
 scti epla scti iohannis pbr ad salumam
 scti iohannis ad Elodora epim epi
 taphum nepotiam pbr
 scti epla s. iohannis ad julianum
 exhortatoria.
 scti epla s. iohannis ad furia
 scti epla scti iohannis ad marcellas
 de exitu lee.
 scti epla scti iohannis ad marcellas
 de vita aselle.
 scti epla s. iohannis ad marcellam
 de obrectatoribus suis
 scti epla scti iohannis ad marcellas
 de snaso scti epla s. iohannis
 ad marcellas desens amoniam
 qui sibi detrahunt amicos
 scti epla s. Aug. epi ad
 quendam comitez exhortatoria
 scti tetatus s. Anh. abbi de qst
 scti libellus s. iohannis Crystomi
 ad quendam lapsim. sue de re
 patione lapsi
 scti admonitio scti Basili ep
 ad religiosos
 scti libellus bonus. de pna
 et de diuersis temptacionibus

cuiusdam religiosi fratris
 que alt. religiosus tenet eod.
 libello inserte ut videtur anaxion
 scti pbrna. s. Euagry
 scti monia parcam abbas
 scti scti columbani abbatis
 et epla. s. anaxion. abbas

scti iohannis
 scti iohannis
 scti iohannis
 scti iohannis